
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.04.2024  № 120  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации Табунского 

района Алтайского края от 09.03.2022 № 82 «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд Табунского района Алтайского края»  

 

Руководствуясь действующим законодательством Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Табунского района Алтайского 

края от 09.03.2022 № 82 «О     контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Табунского района 

Алтайского края» (в редакции от 20.03.2023 № 134) следующие изменения: 

1.1 . В пункте 6 слова «Портал поставщиков Алтайского края» заменить 

словами «электронный информационный ресурс, который позволяет 

осуществлять закупки малого объема для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»; 

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Глава района П.В. Литке 

  



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 19.04.2024 № 120 

 

Перечень заказчиков 

 

-  Администрация Табунского района Алтайского края; 

- Администрация Табунского сельсовета Табунского района Алтайского 

края; 

- Администрация Большеромановского сельсовета Табунского района 

Алтайского края; 

- Администрация Серебропольского сельсовета Табунского района 

Алтайского края; 

- Администрация Лебединского сельсовета Табунского района 

Алтайского края; 

- Администрация Алтайского сельсовета Табунского района Алтайского 

края; 

- Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом 

администрации Табунского района Алтайского края; 

- Комитет администрации Табунского района Алтайского края по 

образованию; 

- Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации 

Табунского района Алтайского края; 

- Администрация Табунского района Алтайского края комитет по 

финансам, налоговой и кредитной политике; 

- Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации 

Табунского района; 

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа» Табунского района Алтайского края; 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Табунская средняя общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края; 

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Табунская спортивная школа имени Комлика Юрия Васильевича» 

Табунского района Алтайского края; 

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования детей» Табунского района Алтайского 

края; 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края; 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайская средняя общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края; 



- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Табунский детский сад «Огонёк» Табунского района Алтайского края; 

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Многофункциональный культурный центр» Табунского района Алтайского 

края; 

- Контрольно-счетный орган муниципального образования Табунский 

район Алтайского края.  

 


